



Westbound Holding ApS

Niels Bohrs Vej 10
8260 Viby J
CVR-nr. 39729423

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2023

Jesper Holm Joensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Westbound Holding ApS

Niels Bohrs Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 39729423

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Holm Joensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 357 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.631)	(11.019)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.427.949	2.574.612
Andre finansielle indtægter		0	375.255
Andre finansielle omkostninger		(1.055.316)	(19.438)
Resultat før skat		361.002	2.919.410
Skat af årets resultat	1	(3.954)	(75.071)
Årets resultat		357.048	2.844.339
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.005.000	835.000
Overført resultat		(647.952)	2.009.339
Resultatdisponering		357.048	2.844.339

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.687.420	6.534.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle aktiver	2	6.687.420	7.534.470
Anlægsaktiver		6.687.420	7.534.470
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.250
Andre tilgodehavender		0	781
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender		6.000	2.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.799.665	4.832.420
Værdipapirer og kapitalandele		3.799.665	4.832.420
Likvide beholdninger		2.872.387	1.461.463
Omsætningsaktiver		6.678.052	6.295.914
Aktiver		13.365.472	13.830.384

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	730.958
Overført overskud eller underskud		12.216.576	12.133.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.005.000	835.000
Egenkapital		13.271.576	13.749.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.800	5.000
Skyldig skat		0	75.856
Anden gæld		86.096	0
Kortfristede gældsforpligtelser		93.896	80.856
Gældsforpligtelser		93.896	80.856
Passiver		13.365.472	13.830.384

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	730.958	12.133.570	835.000	13.749.528
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(835.000)	(835.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.275.000)	2.275.000	0	0
Overført til reserver	0	111.343	(111.343)	0	0
Årets resultat	0	1.432.699	(2.080.651)	1.005.000	357.048
Egenkapital ultimo	50.000	0	12.216.576	1.005.000	13.271.576

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	75.856
Regulering vedrørende tidligere år	3.954	(785)
	3.954	75.071

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.803.512	1.000.000
Kostpris ultimo	5.803.512	1.000.000
Opskrivninger primo	730.958	0
Afskrivninger på goodwill	(260.811)	0
Andel af årets resultat	1.688.761	0
Udbytte	(2.275.000)	0
Opskrivninger ultimo	(116.092)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.687.420	1.000.000
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	200.019	

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NZ Holding ApS	Aarhus	ApS	50

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	3.799.665
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.046.070)
